

Rowachol Krople doustne 10 ml



Cena: 39,31 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Niemcy
Opakowanie	10 ml
Postać	krople doustne
Producent/ Dystrybutor	ROWA-WAGNER GMBH AND CO. KG
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Wskazania Rowachol Krople doustne to lek przeznaczony do leczenia łagodnych dolegliwości spowodowanych kamicią żółciową. Krople doskonale sprawdzają się w profilaktyce kamicy dróg żółciowych oraz w przypadku stanów skurczowych dróg żółciowych czy dyskinezy dróg żółciowych. Można je stosować w leczeniu przed- i pooperacyjnym. Przeznaczone dla osób dorosłych i dzieci powyżej 6. roku życia.

Właściwości Rowachol jest naturalnym rozwiązaniem terapeutycznym w leczeniu i profilaktyce kamicy żółciowej oraz chorób dróg żółciowych. Działa żółciopędnie redukując zastój żółci. Wykazuje też działanie rozkurczające łagodząc tym samym dolegliwości bólowe w stanach skurczowych dróg żółciowych. Dane doświadczalne wskazują iż systematyczne przyjmowanie preparatu ułatwia proces rozpadu istniejących kamieni cholesterolowych oraz przeciwdziała powstawaniu nowych. Krople Rowachol zmniejszają endogenną produkcję cholesterolu, redukując jego stężenie w żółci. Przeciwdziała tym samym ponownemu tworzeniu się kamieni w pęcherzyku i drogach żółciowych. Działa spazmolitycznie i przeciwzapalnie. Posiada właściwości przeciwbakteryjne oraz łagodzi objawy niestrawności pochodzenia żółciowego. **Stosowanie** Dorośli: jednorazowo 3-5 kropli 4-5 razy na dobę. W przypadku wystąpienia kolki zalecana dawka to 20 do 30 kropli. W razie potrzeby dawkę można powtórzyć po upływie 20 minut. Dzieci od 6 do 14 lat: jednorazowo 1-2 krople 3-4 razy na dobę. Krople można podawać na cukrze (kostka lub łyżeczka do herbaty). Załączony kroplomierz należy stosować do odmierzenia dawki. **Skład** 100 g kropli zawiera: ?-pinen 13,6 g, β-pinen 3,4 g, Camphen 5,0 g, Cineol 2,0 g, Menthon 6,0 g, Menthol 32,0 g, Borneol 5,0 g, substancje pomocnicze: Oliwa z oliwek 33,0 g